
Dosja e aplikimit.c cila pern1hnn dokumctaciouin c kcrkuar ::iipa~ njoltirnit te vcndit tc lire le 
pcrfshije: 

- Lerer molivimin per pozicionin: 
- [etesbkrimint C'v-ne): 
- ·karlen e identitetit: 

1. Dokumentct e aplikimit 

-Tc: kcte diplornc W nivclit muster prufcsional o-.c Le baraz.vlcrshme. 11c te njc_jten lushe mt: njcrin nga 
kualifikimct prolesionule tc ofrucsit tc AFP-~c: 
-·1 e ketc le paktcn 3 (trc) vjet ckxpcriencc punc i:C f'ushcn.n0 lL' cilen ku kryer studimct; 
- Tc njohe dhc le perdore teknologjinc c infonnucionit: 

Aplikanli duhct 12 plnkso_.j~ kriicrct 1..' pu~,a\:1111..· si \ ijon: 

-Te ketc zotesi tt ploLe per tc vepruar: 
-Tc jele nc kushte shendetesorc qc c lejojnc tc krycjc dctyren: 

-Tt' mos jete i dcnuar me vendirn Le [ormcs se pre re per krycrjcn c vcprave peuule: 
-Tc mos kctc ndaj tij masa disiplinorc qc nuk jani: shuar: 
- re dernostrojc vlera tc brl:i tc ctikcs. sklljcs dhc komunikimit: 
-Te dcmosiroje aftesi le puncs ne grup dhe 11lllLiYi111i1: 

Aplikanti duhei te plolt·sojc kriierc re pcrg,iith~hrnc si \·ij~111: 

- Kritcrct e pcrgjithshme dhc krircrct c pnxacrnc 

-Mesirndhcues le formirnit icorik dhc praklik . drej timi I cknologji l lshqirnorc.rne kohe le plote. I (njc) 
person per pcriudhcn e zevcndesimit re mesucscs me lcje barrclindje. 

Shkolla Prolesionale ··Koliu Gjoka ... ju njolton krijimin e njc vendi tc lire punc per pozicionin: 

J\li.: zbatim te ligjiL nr. 15/2019, "P2r nxitjcn c punc-uuit .. : lli ligjil nr. 15/2017, "Per arsirnin dhc 
formimin profesional nc Repuhlikcn c Shqipcri~~ .. : le vcudimit tc Keshillit le Ministravc nr. 554. 
date 31.7.2019, "Perkrijimin. menyrcn c orguruzimit dhc le [uuksionimit Le Agjcncise Kornbetare te 
punesimit dhe aftesivc": ti:.; udhczirnit nr.1 ~L Jati.: 27.05.2(Y:?. l . "Per mcnyren c organizimit dhc 
veprimtarine c ofruesvc publikc le arsimit dhc lormirnit prolcsional". 
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Lenda: Njoftirn per vend ti.: lire ( 7.C\ .lcjc lind_jcjc) 
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Dokumentet nc g.j uhe Le huaj duhct ti.: jcni..' IL; pi..;rkthycr..i dhc tf notcrizuara. 
Dokurneruei c aplikirnir dorczohcn Ill; protokullin c of'rucsittcJ\ 1:I>-sc.brcn<la dates 

- diplomcn; 
- l i brczcn e puncs: 
-cdo dokumcntacion tjctcr qt: vcrtcion kualifikimct.uuinimct apo Li.: tjera tc pcrrnendura ne CV: 
- certifikaten osc dcshmine per niv din 1:.· njohurivc nc tcknulogjinc e inforrnacionit: 
- venetirnin e gjcndjes shcndctcsore: 
- vcrietimin c gjendjes gjyqcsurL'.; 
- vertctimin nga punedhenesi i Iundit.qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore nc fuqi 
- te pakten 11jc rckornundim osc vlcresirn punc nga puncdheni.\t c mcparshcm. 
-tc gjitha dokumentet duhct Lc!jcnc origjinule o~l'. le uoterizuara: 
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